АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Большелуцкое сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2022 года № 304

О проведении собрания граждан
части населенных пунктов
МО "Большелуцкое сельское поселение"
по вопросу избрания (переизбрания)
Старост сельских населенных пунктов
и Общественных Советов

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 28 декабря 2018 г. N 147-оз «О Старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Положением Об организации деятельности Старост сельских населенных пунктов и Общественных советов для содействия участия населения в осуществлении местного самоуправления на частях территории муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО "Большелуцкое сельское поселение" от 27.02.2019 № 233 и Уставом МО «Большелуцкое сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести собрание граждан по вопросу избрания (переизбрания) и довыборов старост сельских населенных пунктов МО "Большелуцкое сельское поселение":
1.1 Дер. Сала: дата 06.12.2022, время 16-00, место проведения собрания: Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, дер. Сала, у информационного стенда.

1.2 Дер. Комаровка, дер. Карлово, дер. Заречье: дата 06.12.2022, время 17-00, место проведения собрания: Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, дер. Комаровка, у пруда.
	2. Провести собрание граждан по вопросу довыборов в части населенных пунктов МО "Большелуцкое сельское поселение" членов Общественных Советов:
2.1 дер. Падога, дер. Александровская Горка: дата 08.12.2022, время 16-00, место проведения собрания: Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, дер. Падога, у информационного стенда.

2.2 дер. Первое Мая дата 08.12.2022, время 17-30, место проведения собрания: Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, дер. Первое Мая, у магазина.

2.3 дер. Свейск, дер. Жабино: дата 09.12.2022, время 16-00, место проведения собрания: Ленинградская область, Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, дер. Жабино, у информационного стенда.

Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации МО "Большелуцкое сельское поселение" Петрова О.В.

Глава администрации
МО «Большелуцкое сельское поселение» 				Г.В. Зуйкова

2